
   Gyvenimo aprašymas  Paulius Baltokas  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

ASMENINĖ INFORMACIJA Paulius Baltokas  
 

  

 Kalvarijų 138 - 59, Vilnius, Lietuva  

+37062623742  

 pbaltokas@gmail.com  

 

 

Lytis Vyras | Gimimo data 28/07/1989 | Pilietybė Lietuvis  

 

 

PATIRTIS   

 

  

Balandis 2013 - dabar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos studentų sąjungos prezidentas 

Lietuvos Studentų sąjunga; A. Vivulskio g. 36, 2 a 

 

 Vadovavimas organizacijai vienijančiai 31 studentų savivaldą; 

 125 tūkst. studentų atstovavimas LR Švietimo ir mokslo ministerijos 

komitetuose ir darbo grupėse; 

 Studentų atstovavimas su aukštuoju mokslu susijusiose institucijose,  

komisijose, darbo grupėse ir struktūrose, studentų padėties gerinimas 

(pasirašytas ketinimų protokolas dėl stipendijų didinimo su LR Vyriausybe); 

 Lietuvos studentų interesų atstovavimas tarptautiniame lygmenyje (Europos 

studentų sąjungoje, Šiaurės šalių studentų sąjungų susitikime, Baltijos šalių 

studentų sąjungų susitikime). Iškelta ir ESU lygmeniu priimta pozicija dėl 

akademinio sąžiningumo; 

 Vadovavimas organizacijai vykdančiai 400 000 € vertės nacionalinius 

projektus (optimizuotas LSP gamybos procesas, pradėti gaminti pažymėjimai 

visiems aukštosios mokyklos studentams užsakant LSP bendrai – pilotinis 

variantas ASU ) 

Veiklos sritis: Lietuvos studentų interesų atstovavimas nacionaliniu ir tarptautiniu 

lygmeniu. 

 

Veiklos nacionaliniu mastu: 

 SKVC tarybos narys – strateginis SKVC valdymo organas, iškeltas 

klausimas būsimai diskusijai, kaip uždaryti galimybes aukštosioms 

mokyklos studentus priimti į neakredituotas programas 

 VSF valdybos narys – iškeltos problemos, jog dėl AM kaltės studentams, 

tenka grąžinti, už kompensacijas jau gautus ir išleistus pinigus 

 Lietuvos švietimo tarybos narys – atyviai plėtojama mintis, dėl kolegijų 

studentų dalies nemokamų išlyginamųjų studijų Universitetuose. Į 

darbotvarke įtraukti Aukštojo mokslo finansavimo klausimai, pristatyti 

LSS tyrimai. Dirbama su „Kvalifikacijų žemėlapiu“ ir jo nauda. 

 Bolonijos ekspertų grupės Lietuvoje narys – dirbama prie LSS pradėto 

ECTS įdiegimo Lietuvoje tyrimo 

 SKVC apeliacinės komisijos narys – aktyviai ginamos programos, kurios 

buvo gerai įvertintos studentų.  



   Gyvenimo aprašymas  Paulius Baltokas  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

Balandis 2010 – kovas 2011 Lietuvos Studentų sąjungos kontrolės komiteto narys 

 Lietuvos Studentų sąjunga A. Vivulskio g. 36, 2 a 

 

Lietuvos Studentų sąjungos veiklos teisėtumo ir materialinių išteklių naudojimo 

tikslingumo priežiūra; 

Rekomendacijų ir išvadų teikimas dėl veiklos, dokumentų, sprendimų remiantis 

Lietuvos Studentų sąjungos Tarybos prašymais; 

 

IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovas 2012 – 2013 

 

 

 

 

 

 

 

Kovas 2011 – kovas 2013 

 

 

 

 

 

 Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus patariamojo organo narys 

– nuolatos teikiami pasiūlymai akademinės etikos ir procedūrų 

kontrolieriaus institucijai 

 Mokslo ir studijų įstatymo keitimo grupės narys – Teikiamos pastabos ir 

pasiūlymai, į dalį atsižvelgta pilnai ar iš dalies. 

 

 

 

 

 

Vytauto Didžiojo universiteto Tarybos narys  

 Universiteto strateginės veiklos tvirtinimas; 

 Studijų kainos ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programos 

įgyvendinimu, dydžių nustatymas; 

 Studentų iniciatyvų rėmimo nuostatų kūrimas; 

 

 

 

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybės prezidentas 

 Vadovavimas organizacijai turinčiai 70 narių; 

      Atsakingas už VDU studentų interesų atstovavimą vietiniame, 

nacionaliniame ir tarptautiniame lygmenyse; 

      Universiteto valdymo organų: Senato, Tarybos narys; Strategijos kūrimo 

grupės narys; 

      Universiteto vidinės studijų kokybės užtikrinimo ir savianalizės grupės 

narys; 

      Studentų sąjungos strategijos ir įstatų keitimo grupių narys; 

      Vytauto Didžiojo studentų atstovavimas „Campus Europea“ mainų 

programos studentų Taryboje; 

      „Campus Europea“ mainų programos Universitetų teisės studijų programų 

pripažinimo tarpusavyje komiteto narys; 

Veiklos sritis: Atstovavimas VDU studentų interesams vietiniu, nacionaliniu ir  

tarptautiniu lygiu. 

 

2012 – dabar 

 

Vytauto Didžiojo universitetas, Vientisosios Teisės studijos, 3 

kursas 
 

 



   Gyvenimo aprašymas  Paulius Baltokas  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 

ASMENINIAI 

GEBĖJIMAI   
 

 

; 

 

PAPILDOMA VEIKLA   
 

o Buvęs Kauno Jaunimo reikalų tarybos narys; 

o Dalyvavimas Europos studentų sąjungos ESU „QUEST“ mokymuose; 

                          2008 – 2012 

 

 

 

2004 - 2008 

Vytauto Didžiojo universitetas – Viešasis administravimas   
Bakalauro tema – NVO viešojo intereso atstovavimo procese: tikslai, priemonės ir 

būdai (x ir y atvejai) 

 

 

Kauno „Saulės” gimnazija 

Gimtoji kalba Lietuvių 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  
Bendravimas 

žodžiu  

Informacijos 

pateikimas 

žodžiu  
 

Anglų C1 C1 C1 B2 B2 

 

Rusų A2 A2 A1 A1 A2 

 

 Lygmenys: A1/2: pradedantis vartotojas - B1/2: pažengęs vartotojas - C1/2: įgudęs 

vartotojas. Bendrieji Europos kalbų metmenys. 

Bendravimo gebėjimai Prisitaikymas daugiakultūrinėje erdvėje (veikla Tarptautiniuose projektuose, 

konferencijose, seminaruose: Campus Europe, ESU studentų ekspertų tinklas, 

Seminarai  Vengrijoje, Estijoje, Latvijoje, Liuksemburge, Austrijoje, Rumunijoje); 

Mokėjimas bendrauti su komanda ir organizacijos nariais; 

Derybiniai, pardavimo įgūdžiai. 

Organizaciniai ir 

vadovavimo gebėjimai 

    Komandos būrimo ir išlaikymo gebėjimai veikiant tiek koordinatoriaus tiek 

vadovo pozicijose; 

    Analitinio mąstymo gebėjimai vadovaujant organizacijai, dalyvaujant 

susitikimuose dėl organizacijos ir studentų. 

    Vadovavimo įgūdžiai: atsakingas už organizaciją vienijančią 31 studentų 

savivaldą; 

    Pozicijų derinimo gebėjimai, veikiant nevienalytėje studentų judėjimo 

veikloje ir vadovaujant Lietuvos studentų sąjungai; 

    Nuotolinio darbo organizavimo gebėjimai prisidedant prie mainų programos 

„Campus Europea“ darbų. 



   Gyvenimo aprašymas  Paulius Baltokas  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

o ESU ekspertų komandos narys išoriniams instituciniams vertinimams; 

o Rumunijos TITU universiteto institucinio vertinimo komandos narys; 

o Lietuvos aukštojo mokslo tarptautiškumo skatinimo grupės narys; 

o Prisidėjimas prie tarptautinio RIDE for Your Rights projekto. 


